
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Познавање на помошни материјали одржан на 05.06.2025 година: 

 

Здравевска Михаела  1464  7 

Атанасова Глорија  1451  6 

Младеновска Ангела  1392  5 

Стефановска Симона  852  5 

Ѓорѓиева Калина  1474  5 

Јованоска Елена  1411  5 

Стојчевска Сара  1183  5 

Прошевска Ивона  1467  5 

Јакимовски Игор  895  5 

Паковска Михаела  1399  5 

Николова Сара   1444  5 

Панова Елена   1413  5 

Столеска Стефанија  1441  5 

Мицевска Ивона  1407  5 

Атанасова Ивана  1449  5 

Градовска Магдалена  652  5 

 

Од предметниот наставник 

 


